
UCHWAŁA NR 179/XXXII/17
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 26 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935/ oraz art. 206 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe /Dz. U. z 2017 r., poz. 60, poz. 949/  
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 145/XXVI/17 Rady Gminy Grajewo z dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie projektu 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Szkoła Podstawowa w Danówku, z siedzibą w Danówku 7, 19 – 200 Grajewo, do obwodu której 
należą miejscowości: Danówek, Elżbiecin, Łamane Grądy, Kacprowo, Kapice, Koszarówka, Koty-
Rybno, Podlasek, Przechody, Ruda, Sikora, Sojczyn Borowy, Sojczyn Grądowy, Szymany, 
Szymany-Kolonie, Toczyłowo;”;

2) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Szkoła Podstawowa w Danówku, z siedzibą w Danówku 7, 19 – 200 Grajewo, do obwodu której 
należą miejscowości: Danówek, Elżbiecin, Łamane Grądy, Kacprowo, Kapice, Koszarówka, Koty-
Rybno, Podlasek, Przechody, Ruda, Sikora, Sojczyn Borowy, Sojczyn Grądowy, Szymany, 
Szymany-Kolonie, Toczyłowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Grajewo, 19 – 200 Grajewo, ul. Komunalna 
6 oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: E3C6EF54-72BA-4775-ABC0-BEE2BB86E2DB. Podpisany Strona 1




